Folium

CCIII

cidit carnē p̄pucū sui et omniū q̄ erant in domo sua. **Sic** et nos ex emplo ipsi⁹ debem⁹ carnis motū subiugare et omne malū prepucū a nobis circumcidere. p̄cipue p̄pucū cordis nostri. reporte malas cogitationes prauaq̄ desideria et affectiones pessimas. ex quib⁹ p̄deunt om̄ia opa mala. iuxta illud quod dicit nobis Hieremie. iij. Circumcidimini p̄pucia cordis vestri. Legim⁹ etiā abraā exhibentem hospitalitatis curā. Legitur eīn Gen. xvij. quō abraā recepit ī suo hospitio tres angelos. quib⁹ ad comedendū dedit eo modo q̄ angeli comedere possunt. **Sic** et nos ex emplo ipsi⁹ debem⁹ met̄ do mū p̄parare; vt deus velit in ipsa hospitari habitare et cenare. Ipse eīn dicit Apoc. iij. Ecce ego sto ad hostiū et pullo. si quis audierit vocem meā et aperuerit mihi ianuam intrabo ad eū et cenabo cum eo et ipse meū. Debemus etiā homines ī nostris hospitijs recipere. eisq̄ p̄ nostrā facultatē p̄uidere. hoc eīn est vñ de opib⁹ misericordie p̄p̄ que de⁹ remunerabit electos. vñ dicet eis in iudicio. Hospes fui et receperistis me. Matth. xxv. Ap̄l's etiā dicit ad Hebre. xij. hospitalitatis nolite obliuisci. q̄ hanc enīz placuerūt quidā. s. deo: angel' hospitio receptis. Legim⁹ etiā abraā am exposcentē p̄ alijs veniā. Legitur eīn Gen. xix. q̄ abraā orando supliciter humiliter postulauit veniā pro sodomitis. **Sic** et nos exemplo ipsi⁹ debem⁹ p̄ virib⁹ irā

dei mitigare et orare etiā p̄ peccatoribus qui nos p̄sequuntur. iuxta illud saluatoris Matth. vi. Orate p̄ p̄sequentes vos et calumniātibus vos. Legimus etiā abraā obedientem ad simplicē dei loquellā. Legitur eīn Gen. xxij. q̄ abraā in re multū difficulti et ardua. s. in occisione filij sui ad loquellam dei simplicem voluit obedire. **Sic** et nos exemplo ipsi⁹ debem⁹ obediēre deo ad solū eius verbū in omnibus que iubet q̄stūcunq̄ sint ardua et nobis difficultia. vt possideti de quolibet nostrū illud. in auditū auris obediuit mihi. Legimus etiā abraā offerentē p̄ficiatis victimā. Legit eīn Gen. xxij. q̄ ipse pro filio suo obcalit deo arictem. **Sic** et nos exemplo ipsi⁹ debem⁹ pro filio. id ē p̄ spiritu nostro arictē. id est carnē nostrā ī holocaustū īmolare. Juxta illud qđ dicit apostol⁹ ad Roma. xij. Obserbro vos p̄ misericordiā dei vt exhibeatis corpora vestra hostiam viuentē: sancta: deo placentē. Legimus etiā Abraā cōcludentez in sanctitate vitā. Dicitur eīn Gen. xxv. q̄ mortu⁹ est abraā in senectute bona. p̄uencteq̄ etaris et plenus dierū. **Sic** et nos q̄stū ī nobis est cū diuino adiutorio debemus vite cursum feliciter cōsumere: vt sc̄z moriamur ī senectute bona et venerabili. que non est diuturna neq̄ annorū numero cōputata: vt dicit sapiens Sapie iij. sed est vita hominis immaculata. Moriamur etiā pleni dierū.